
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

v souladu s § 98 odst. 3 zák. č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka: „Splašková kanalizace Mělice s převedením odpadních vod do Lohenic“ 

 

Zadavatel veřejné zakázky 

Název: Město Přelouč 

IČ: 00274101 

Adresa: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 

Zastoupen: Bc. Irena Burešová, starostka města 

 

Osoba zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 

Název: Grant & Project partners s.r.o. 

IČ: 02297884 

DIČ: CZ02297884 

Sídlo: Ústecká 218/13, 184 00 Praha 8 

Kontaktní osoba: Mgr. Jaroslav Heikenwälder 

Tel.: 245 019 038 

E-mail: j.h@gppartners.cz 

 

Zadavatel obdržel v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Tímto zadavatel vysvětlení poskytuje vč. přesného znění žádostí. 

Dotaz: 

 

 



Odpověď: Potrubí s plným žebrem uvedené v projektu jsme volili zejména z důvodu silnější základní 

stěny, než mají běžná korugovaná potrubí a aby zvolené potrubí splňovalo materiálové standardy 

provozovatele VaK Pardubice.  

Vámi navrhované korugované potrubí Ultra Cor má sice zesílenou základní stěnu, ale bohužel 

provozovatel má ve standardech pouze tyto varianty:  

1. potrubí s plnými žebry (Ultra Rib 2)  

2. potrubí s hladkou stěnou z PP  

3. potrubí s hladkou stěnou z PVC-U.  

Specifikaci potrubí je možné rozšířit tedy pouze ještě o varianty 2 a 3.  

Potrubí Ultra Rib 2 jsme volili i pro jeho výhodu napojování odboček s hrdly na obou stranách a tím 

i snížení počtu spojů a vynechání dodatečných dvojitých objímek. 

Pro udržení shodné cenové úrovně potrubí, splnění požadavku materiálových standardů 

provozovatele a zachování výhod potrubí Ultra Rib 2, doporučujeme rozšířit specifikaci potrubních 

materiálů ještě o tento systém (např. Ultra Solid Blue Pipe): 

Specifikace: 

kanalizační potrubí z PVC-U se zvýšenou rázovou odolností a s plnostěnnou konstrukcí stěny 

vyrobené dle ČSN 1401, kruhová tuhost SN 12, tvarovky budou vstřikované s hrdly na obou stranách 

se stejným typem těsnění jako mají trubky všechny spoje na trubkách i tvarovkách musí mít spoje 

jištěné proti posuvu s těsností min 2,5 bar. 

Ostatní podmínky v projektu se nemění. Jedná se pouze o doplnění k danému projektovému řešení, 

kdy je umožněna dodávka trub dle projektu doplněná o další kanalizační systém na trhu s plnostěnnou 

konstrukcí při zachování členění tvarovek s hrdly na všech stranách. 

 

 

 

 

 

 

________________________                                                                 

zástupce zadavatele 

Mgr. Jaroslav Heikenwälder 


		2020-02-25T10:24:04+0100
	Mgr. Jaroslav Heikenwälder




